
Comune di Massazza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.598,61

70.000,00

20.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

334.829,07

61.382,27

400.266,71

34.512,91

293.041,38

327.554,29

321.144,41 -13.684,66

-72.712,42

-1.805,20

28.103,03

25.064,16

53.167,19

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.834,58

34.245,44

92.080,02

32.642,02

10.408,50

43.050,52

65.512,39 7.677,81

-49.029,50

449,98

55.103,89

2.053,40

57.157,29

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

378.204,78

286.589,15

659.691,64

79.854,50

256.182,96

336.037,46

335.233,25 -42.971,53

-323.654,18

-475,70

79.050,29

206.258,95

285.309,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

34.500,00

0,00

34.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

32.500,00 -2.000,00

-33.500,00

0,00

31.500,00

0,00

31.500,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

123.700,00

2.000,00

125.941,00

2.000,00

81.025,15

83.025,15

83.106,68 -40.593,32

-42.915,85

0,00

2.081,53

0,00

2.081,53

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

384.216,86

1.312.479,37

929.068,43

149.009,43

641.657,99

790.667,42

837.496,73 -91.571,70

-521.811,95

-1.830,92 233.376,51

195.838,74

429.215,25

384.216,86 149.009,43

641.657,99

790.667,42

837.496,73 -91.571,70

-521.811,95

-1.830,92

1.031.167,04

233.376,51

195.838,74

429.215,251.312.479,37
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